H2 - lNonoTteHua cnoXeHmns
Multifold

Tork Xpress® HaCTO/bHbIN OUCNeHcepP Aid
JINCTOBbIX NosioTeHeL, cnoxxeHmnsa Multifold

=y

HacTonbHbIn aucneHcep Tork Xpress® A NMMCTOBbIX MOSIOTEHEL],
cnoxxeHns Multifold cepum Elevation — aTo npekpacHas

anbTepHaTiBa CTOMKaM MaxpoBbiX caiPeTOK Ha Balllein pakoBUHE.

LncneHcepsbl Tork cepum Elevation — 9T0 yHUKanbHOE CoYeTaHve
ansanHa 1 OyHKLUMOHaIbHOCTK, JIyYLLE B CBOEM Klacce
ONCNeHCePbl Ha KaXKabIM AeHb.

www.tork.ru

ApPTUKYJI 552200

Cuctema H2 - MNMonoTteHua
cnoxeHus Multifold

BbicoTa 218 mm
LLnpurHa 323 mm
[ nybuHa 116 mm

LiBeT benbin

KoMMnakTHbIN, MaganbHO NOAXOaUT As
HEBOMBLLIVX MOMELLEHWN C OFrPaHNYEHHbIM
MPOCTPAHCTBOM U HEBO3SMOXXHOCTbHO
CTaLMOHaAPHOW YCTAHOBKM

KpacuBbI 11 60Mee rMrmeHnYHbIN, Yem
OyMaKHbIE MOMOTEHLA B CTOMKaX

[NonmucToBon 0T60P N9 CHUXKEHUA
pacxofa n yayylleHns rmrmeHbi



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540653168
1

274 mm
169 mm
382 mm
17.7 dm3
1383 g
1383 g

KapToH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540653168
1
1

274 mm
169 mm
382 mm
17.7 dm3
1.4 kg
1.8kg

KapToH

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540657135
84
84

1794 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
116.2 kg
153.9 kg

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold

BbibpaTb noaxoasawmin pacxoaHbin

mMarTepuan

Tork Xpress® pucneHcep ons

471117

nonoteHeL, cnoxxeHnsa Multifold

Tork Xpress® amncneHcep Oss

MArKUX NoJs1IoTeHel, CJZIOXKeHUA

Multifold

YnbTpamMsarkme NMCToBbIE
nonoteHua Tork Xpress®
cnoxxeHns Multifold

120288

100297

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

551100 552208

553100

KoHTaKkThbl

Essity

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, 4.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



